一般社団法人日本医学会連合のロゴマーク使用申請書
平成　　年　　月　　日

　日本医学会連合
広報委員長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名等）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）
　日本医学会連合ロゴマークを使用致したく、下記のとおり申請します。
なお、使用に当たっては「一般社団法人日本医学会連合ロゴマークに関する規程」

及びその他の使用上の諸規定を遵守します。
記

使用目的

使用図案（寸法等記入）
※別添でも可
使用方法
備　　考

· 使用方法等については、確認のご連絡をさせて頂く場合がございます。
· 申請にあたっては、使用目的がわかる資料を添付してください。

　　例：学術大会プログラム表紙、ポスター、チラシ等の画像など。